Kinder-Leichtathlietik-Sportfest 2019 am 21.07.2019 TSV Starnberg 1880 e.V.

Zeit

Riege 1

Riege 2

Riege 3

Riege 4

Riege 5

Riege 6

Riege 7

Riege 8

Riege 9

ui2m

U2 w

U10 Starnberg (1)

U10 Starnberg (2)

U10 Geretsried/ Tutzing

U10 Tutzing

U8 Starnberg (1)

U8 Starnberg (2)

U8 Geretsried/ Sauerlach

10:10

10:12

10:14

10:16

10:18

Ball-180g
Ball-180g
Ball-180g
Ball-180g
Ball-180g

Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung

10:20

10:22

10:24

Ball-180g
Ball-180g
Ball-180g

Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung

10:26

10:28

10:30

10:32

10:34

10:36

10:38

10:40

10:42

10:44

10:46

10:48

10:50

Weitsprung-Staffel

10:52

Weitsprung-Staffel

10:54

Weitsprung-Staffel

10:56

10:58

11:00 Ball-180g

11:02

Ball-180 g

11:04

Ball-180g

11:06

Ball-180 g

11:08

Ball-180g

Weitsprung-Staffel
Weitsprung-Staffel
Weitsprung-Staffel

11:10

Ball-180 g

11:12

Ball-180g

11:14

11:16

Ball-180g

11:18

Ball-180g

Weitsprung-Staffel
Weitsprung-Staffel
Weitsprung-Staffel

Ball-180g
Ball-180 g

11:20

Ball-180g

11:22

Ball-180g

11:24

Ball-180g

11:26

Ball-180g

11:28

11:30

11:32

11:34

11:36

11:38

Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung

Ball-180g

Weitsprung-Staffel
Weitsprung-Staffel
Weitsprung-Staffel

Ball-180g
Ball-180 g
Ball-180g
Ball-180 g
Ball-180g

Ball-180 g
Ball-180 g
Ball-180 g
Ball-180 g
Ball-180 g

Weitsprung-Staffel
Weitsprung-Staffel
Weitsprung-Staffel

Ball-180g
Ball-180g
Ball-180g
Ball-180g
Ball-180g

11:40

11:42

11:44

11:46

Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung

Ball-180g
Ball-180 g

11:48

Ball-180g
Ball-180g

Ball-180g
Ball-180g

11:50

11:52

11:54

11:56

11:58

Ball-180g
Ball-180g
Ball-180g
Ball-180g
Ball-180g

Weitsprung-Staffel
Weitsprung-Staffel
Weitsprung-Staffel

12:00

12:02

12:04

12:06

12:08

Ball-180g
Ball-180 g
Ball-180g
Ball-180 g
Ball-180g

12:10

12:12

12:14

Ball-180 g
Ball-180g

Weitsprung-Staffel
Weitsprung-Staffel
Weitsprung-Staffel

12:16

12:18

Ball-180g
Ball-180g

12:20

800 m

12:22

800 m

12:24

800 m

12:26

800 m

12:28

Ball-180g
Ball-180g
Ball-180g
Ball-180g
Ball-180g

12:30

12:32

12:34

12:36

12:38

800 m
800 m
800 m
800 m

12:40

12:42

12:44

12:46

12:48

12:50

12:52

12:54

12:56

12:58

13:00

13:02

13:04

13:06

13:08

13:10

13:12

13:14

13:16

13:18

13:20

13:22

13:24

13:26

13:28

13:30

13:32

13:34

13:36

13:38




